

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	3	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 R4	3:49.23 111.50 km/h	1	3	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ MITSUBISHI LANCER EVO X	C2 R4	1	3:49.23		3:49.23	
2	5	'ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ' ΚΟΥΚΛΙΑΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓ... MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	3:57.77 107.50 km/h	2	5	'ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ' ΚΟΥΚΛΙΑΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MITSUBISHI LANCER EVO IX	C2 N4	2	3:57.77		3:57.77	+8.54 +8.54
3	7	'MIDER' ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ SUBARU IMPREZA	C2 A8	4:01.25 105.95 km/h	3	7	'MIDER' ΦΑΡΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ SUBARU IMPREZA	C2 A8	3	4:01.25		4:01.25	+3.48 +12.02
4	11 F2	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL CORSA S1600	C4 S1600	4:03.47 104.98 km/h	4	11 F2	ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ OPEL CORSA S1600	C4 S1600	1	4:03.47		4:03.47	+2.22 +14.24
5	20 F2	ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN C2 R2	C5 R2B	4:03.67 104.90 km/h	5	20 F2	ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN C2 R2	C5 R2B	1	4:03.67		4:03.67	+0.20 +14.44
6	4	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA STI	C2 R4	4:06.17 103.83 km/h	6	4	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA STI	C2 R4	4	4:06.17		4:06.17	+2.50 +16.94
7	6	ΖΟΥΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA STI WRX...	C2 N4	4:07.10 103.44 km/h	7	6	ΖΟΥΝΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU IMPREZA STI WRX N12	C2 N4	5	4:07.10		4:07.10	+0.93 +17.87
8	8	ΤΡΟΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BMW M3	C2 E12A	4:08.04 103.05 km/h	8	8	ΤΡΟΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΟΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ BMW M3	C2 E12A	6	4:08.04		4:08.04	+0.94 +18.81
9	10 F2	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	4:08.78 102.74 km/h	9	10 F2	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD ESCORT MK2	C3 E11	2	4:08.78		4:08.78	+0.74 +19.55
10	17 F2	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤ... ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... FORD ESCORT MK2	C3 E11	4:08.94 102.68 km/h	10	17 F2	ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑ... FORD ESCORT MK2	C3 E11	3	4:08.94		4:08.94	+0.16 +19.71
11	25 F2	ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚ... ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 206	C5 A6	4:09.86 102.30 km/h	11	25 F2	ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΥΡΤΖΟΥΚΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 206	C5 A6	2	4:09.86		4:09.86	+0.92 +20.63
12	22 F2	ΣΥΛΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN C2/R2	C5 R2B	4:10.35 102.10 km/h	12	22 F2	ΣΥΛΛΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ CITROEN C2/R2	C5 R2B	3	4:10.35		4:10.35	+0.49 +21.12
13	26 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΟΥΡΔΟΥΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙ... NISSAN MICRA K12	C6 N2	4:12.32 101.30 km/h	13	26 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΟΥΡΔΟΥΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NISSAN MICRA K12	C6 N2	1	4:12.32		4:12.32	+1.97 +23.09
14	15 F2	ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ... ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔ... PEUGEOT 205	C4 E10	4:12.97 101.04 km/h	14	15 F2	ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑ... ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ PEUGEOT 205	C4 E10	4	4:12.97		4:12.97	+0.65 +23.74
15	19 F2	ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑ... ΝΤΙΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NISSAN ALMERA GTI	C3 E11	4:18.72 98.79 km/h	15	19 F2	ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΤΙΤΟΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NISSAN ALMERA GTI	C3 E11	5	4:18.72		4:18.72	+5.75 +29.49
16	18 F2	ΚΕΦΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ VW GOLF MKI GTI	C3 E11	4:19.21 98.61 km/h	16	18 F2	ΚΕΦΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ VW GOLF MKI GTI	C3 E11	6	4:19.21		4:19.21	+0.49 +29.98
17	12 F2	ΜΕΛΕΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ RENAULT CLIO R3 MAX	C3 R3C	4:22.14 97.51 km/h	17	12 F2	ΜΕΛΕΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΠΑΣΙΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ RENAULT CLIO R3 MAX	C3 R3C	7	4:22.14		4:22.14	+2.93 +32.91
18	23 F2	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑ... PEUGEOT 206	C5 A6	4:22.87 97.23 km/h	18	23 F2	ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑ... PEUGEOT 206	C5 A6	4	4:22.87		4:22.87	+0.73 +33.64
19	16 F2	ΚΑΜΠΕΡΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ CITROEN SAXO	C4 E10	4:23.03 97.18 km/h	19	16 F2	ΚΑΜΠΕΡΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ CITROEN SAXO	C4 E10	8	4:23.03		4:23.03	+0.16 +33.80
20	35 F2	ΤΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞ... CITROEN SAXO VTS	C6 N2	4:24.69 96.57 km/h	20	35 F2	ΤΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞ... CITROEN SAXO VTS	C6 N2	2	4:24.69		4:24.69	+1.66 +35.46
21	24 F2	ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	4:25.54 96.26 km/h	21	24 F2	ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ PEUGEOT 106 S16	C5 A6	5	4:25.54		4:25.54	+0.85 +36.31
22	27 F2	ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΠΑΤΑΠΙΟΣ ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩ... PEUGEOT 106 S16	C6 N2	4:28.23 95.29 km/h	22	27 F2	ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΠΑΤΑΠΙΟΣ ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ PEUGEOT 106 S16	C6 N2	3	4:28.23		4:28.23	+2.69 +39.00
23	14 F2	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΒΟΣ ΑΡΗΣ HONDA TYPE R	C3 A7	4:30.06 94.65 km/h	23	14 F2	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΒΟΣ ΑΡΗΣ HONDA TYPE R	C3 A7	9	4:30.06		4:30.06	+1.83 +40.83
24	28 F2	ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	4:33.54 93.44 km/h	24	28 F2	ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	4	4:33.54		4:33.54	+3.48 +44.31
25	31 F2	ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ... TOYOTA YARIS	C6 A5	4:37.07 92.25 km/h	25	31 F2	ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	5	4:37.07		4:37.07	+3.53 +47.84
26	33 F2	ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΛΕΑ... ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	4:37.23 92.20 km/h	26	33 F2	ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	6	4:37.23		4:37.23	+0.16 +48.00
27	30 F2	ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝΑΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	4:39.04 91.60 km/h	27	30 F2	ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΥΡΙΛΛΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝΑΣ TOYOTA YARIS	C6 A5	7	4:39.04		4:39.04	+1.81 +49.81
28	34 F2	ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	4:43.48 90.17 km/h	28	34 F2	ΚΑΠΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ CITROEN SAXO VTS	C6 N2	8	4:43.48		4:43.48	+4.44 +54.25

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	32 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ NISSAN MICRA KIT CAR	C6 A5	4:47.17 89.01 km/h	29	32 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΥΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ NISSAN MICRA KIT CAR	C6 A5	9	4:47.17		4:47.17	+3.69 +57.94
30	29 F2	ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	C6 A5	5:01.84 84.68 km/h	30	29 F2	ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ PEUGEOT 106 RALLYE	C6 A5	10	5:01.84		5:01.84	+14.67 +1:12.61